遗 失 声 明
宁夏嘉豪租赁有限公司（统一社会信用代码：91640100MAD2JTF6XN）遗失公章、合同章、财务章、发票章、法人章，特此声明。
宁夏银洲建筑工程有限公司（统一社会信用代码：91640302MADFNJQP1J）遗失公章、财务章、法定代表人章，特此声明。
宁夏博轩农业发展有限公司（统一社会信用代码：91640521MA76CE754W）遗失公章、财务章、法定代表人章，声明作废。
宁夏鸿鋆建设工程有限公司银川分公司（统一社会信用代码：91640121MA76CE1C3A）于 2024年 4月 20日遗失公章、财务
章、合同章、发票章，特此声明。
宁夏智联检测科学技术研究所（有限公司）（统一社会信用代码：91640122MA761GW75C）遗失营业执照正本，特此声明。
宁夏百加研学教育科技有限公司（统一社会信用代码：91640521MA770JBR9A）遗失公章、财务章、法定代表人章，声明作废。
马伟遗失宁C50099车道路运输证，证号：640302063127，特此声明。
宁夏和利环保设备有限公司（统一社会信用代码：91640100MA7725XG1X）遗失公章，声明作废。
胡建英（工号：40337075）遗失新华保险个人业务保险营销员委托合同，声明作废。
王静（工号：40115993）遗失新华保险个人业务保险营销员委托合同，声明作废。
陈争春（工号：40075868）遗失新华保险展业证，证号：00001964000000002021022994及个人营销员委托合同，声明作废。
宁夏文锋建筑工程机械有限公司遗失道路运输许可证，特此声明。
王生遗失青铜峡市瞿靖镇时坊村三组的不动产权证，证号：宁（2021）青铜峡市不动产权第0033809号，特此声明。
中宁县卫生监督所（统一社会信用代码：12642321735994464Y）遗失银行开户许可证，核准号：Z8734000047302，特此声明。
宁夏心理卫生协会（统一社会信用代码：51640000MJX1551249）印鉴卡遗失，特此声明。
宁夏中科汇联科技服务有限公司（统一社会信用代码：91640521MA7741N15P）遗失公章、财务章、法定代表人章，声明作废。
朱晓玲遗失银川尚质房地产开发有限公司 2023年 7月 3日开具的三沙源 14区 29-1-5-2购房款收据，收据号：0087459，金
额：546556元，特此声明。
中宁县王中宁五金日用杂货店（统一社会信用代码：92640521MA767D818R）遗失公章，特此声明。
李伟强，车号：宁AZA58挂，道路运输证遗失，特此声明。
宁夏明达供应链管理有限公司（统一社会信用代码：91640500317711791T）遗失宁 E81587的营运证，道路运输证号：
640500040296，特此声明。
黄文涛（身份证号：640321198209101317）遗失宁E67728的营运证，道路运输证号：640500034690，特此声明。
姚占玉（身份证号：640321195707241714）遗失宅基地证书，证书编号：卫宣集用（1999）字第0902380号，坐落：中卫市沙坡头
区宣和镇福兴村8队，特此声明。
李和元（身份证号：640321196811031738）遗失宅基地证书，证书编号：卫宣集用（1999）字第0902226号，坐落：中卫市沙坡头
区宣和镇福兴村2队，特此声明。
王建才（身份证号：64032119771113171X）遗失宅基地证书，证书编号：卫宣集用（1999）字第0902397号，坐落：中卫市沙坡头
区宣和镇福兴村2队，特此声明。
王伟红（身份证号：642123197101241739）遗失宅基地证书，证书编号：卫宣集建（1992）字第0902045号，坐落：中卫市沙坡头
区宣和镇福兴村7队，特此声明。
王玉华遗失宅基地证书，证书编号：卫宣集建（1999）字第0902139号，坐落：中卫市沙坡头区宣和镇福兴村7队，特此声明。
王自顺遗失宅基地证书，证书编号：卫宣集建（1992）字第0902051号，坐落：中卫市沙坡头区宣和镇福兴村7队，特此声明。
王占立（身份证号：642123197203151750）遗失宅基地证书，证书编号：卫宣集建（1995）字第0902125号，坐落：中卫市沙坡头
区宣和镇福兴村11队，特此声明。
王立荣（身份证号：640321197809051718）遗失宅基地证书，证书编号：卫宣集建（2000）字第0902462号，坐落：中卫市沙坡头
区宣和镇福兴村8队，特此声明。
同心县老石匠石材刻字店（统一社会信用代码:92640324MA762ULT9A）遗失公章、财务专用章、法定代表人章（虎清）各一枚，
特此声明。
彭阳县昌运加油站（统一社会信用代码：91640425564115735Y）遗失公章一枚，特此声明。
宁夏优泰劳务有限公司（统一社会信用代码：91640122MA76J8131C）遗失法定代表人（马伟红）章，声明作废。
平罗县锦涛公共交通有限公司工会委员会遗失银行开户许可证，开户银行：石嘴山银行股份有限公司平罗支行，核准号：
J8721001251801，账号：6402001512002953063，特此声明。
宁夏阳光牧业有限公司（统一社会信用代码：91640100MA76RU0C2N）公章遗失，声明作废。

许宗玉遗失永宁县望远镇兰花花国际公寓A14号楼506号房购房备案合同，合同编号：20130431，特此声明。
苏保全（身份证号：640382********2213）遗失道路运输经营许可证，证号：640181006482，特此声明。
张涛（身份证号：642103********0639）遗失灵武市明珠苑B区6号楼4单元102室拆迁安置房屋确认表，安置房屋面积、价格
确认表，房屋拆迁补偿安置协议，特此声明。
王秀花（身份证号：64210319440317224X）遗失宁夏灵武市崇兴镇崇兴村三队39号不动产权证，证号：宁（2019）灵武市不动
产权第2032860号，特此声明。
雷志强遗失宁AKG78挂重型自卸半挂车道路运输证，证号：640181042204，特此声明。
张建华遗失车辆宁AC8716大运牌重型仓栅式货车营运证，特此声明。
刘伟遗失营运证，车号：宁AD6079，证号：银640122014594，特此声明。
姚江涛遗失银川众一集团房地产开发有限公司开具的永宁县永和锦城4号楼1单元1102室购房发票一张，开票日期:2013年
11月8日,票号：00126471，金额：279713.00元；遗失购房合同正副本，合同编号:2013-1447-1368，特此声明。
宁夏圣烽达运输有限公司道路运输证遗失，车号：宁AFJ96挂，运输证号：640104231389；车号：宁AQF35挂，运输证号：
640104231204；车号：宁AK9036，运输证号：640104231378，特此声明。
宁夏丰捷运输有限责任公司道路运输证遗失，车号：宁AG1995，运输证号：640104214253；车号：宁AXE19挂，运输证号：
640104214263，特此声明。
叶向阳遗失永宁县望洪镇宋澄村农村土地承包经营权证，证号：026510 号，身份证号：640121196806292510，编码：
640121103210040031，特此声明。
陈瑞霞遗失车牌号宁AC239挂车营运证，道路运输证号：640104039490，特此声明。
顾沐辰遗失出生医学证明，父亲：顾克宝（身份证号：640324198610122412），母亲：马珍（身份证号：640324198902013285），性
别：男，2022年11月4日出生，出生证编号：W640011313，声明作废。
吴鹏遗失宁B87720重型半挂牵引车的道路运输证，证号：640221064833，特此声明。
平罗县龙江危货运输有限公司遗失宁BBR722轻型厢式货车道路运输证，证号：640221062478，特此声明。
李辽遗失宁B35513重型半挂牵引车的道路运输证，证号:640221070853，特此声明。
宁夏世煜大件运输有限公司遗失宁B91698重型半挂牵引车的道路运输证，证号：640202078699，特此声明。
宁夏海利源工贸有限公司（统一社会信用代码：91640100MA773GU90F）遗失财务章一枚，特此声明。
银川市金凤区川美艺术培训中心有限公司（统一社会信用代码：91640100MA771DU32A）遗失公章一枚，特此声明。
李长奎（身份证号：642124197211291311）遗失农村土地承包经营权证，编号：640521200210000357J，特此声明。
张秀峰遗失营运证，车号：宁ES857挂 证号：640500038146，特此声明。
宁夏富海物流有限公司遗失宁BE232挂（黄色）重型罐式半挂车车辆道路运输证，道路运输证号：石640205073507，特此声
明。
宁夏富海物流有限公司遗失宁B88926（黄色）重型半挂牵引车车辆道路运输证，道路运输证号：石640205073506，特此声明。
马华荣因宁 A97290 车架号 001114、宁 A98080 车架号 001515、宁 A52356 车架号 001933、宁 AA0060 车架号 140990、宁
AA0226车架号602768、宁A96012车架号269507、宁A98892车架号000803以上车辆都达到国2的标准，强制报废，一切后果
由车辆使用者个人承担，特此声明。
马伟遗失宁夏新家源集团房地产开发有限公司（统一社会信用代码：916403007359834580）2022年11月2日给开具的房屋预
收款增值税普通发票（地址：星河凤朝鸣庭十七号楼二单元 1202室，面积：118.36平方米，发票号：00602503，金额：149271
元），特此声明。
陈晓辉遗失吴忠市利通区特步运动服装店的营业执照副本，统一社会信用代码：92640302MA77CRYJ7A，特此声明。
马永贵遗失宁夏高铁产业发展有限责任公司开具的文慧苑小区13号住宅楼1单元1501号房的预收款宁夏增值税普通发票
（票号：00657761、金额：127783元、日期：2023年07月03日），声明作废。
闫佳敏遗失吴忠市三联汽车驾驶员培训学校有限公司 2018年 10月 15日给开具的培训费增值税普通发票（发票号：
01462674，金额：2200元），特此声明。
杜建月遗失统一社会信用代码：92640402MA7683Y97M营业执照正、副本，注册号：640402600127316，声明作废。
贺兰县金贵镇清真大寺（统一社会信用代码：71640122564132711H）遗失公章，特此声明。

股权转让招商预告
宁夏裕陇石油有限责任公司是金凤区供销合作社联合社控

股的有限责任公司，2001年注册成立并运营至今。公司主要以
零售汽柴油为主营业务，下辖加油站，位于银川市兴庆区中山北
街与清河北街交汇处，占地5668平方米，地理位置优越。

经公司全体股东一致同意，全体股东拟将所持有公司的全
部股权，采取公开拍卖方式开展转让，现面向社会公开预告，详
细事宜可联系咨询本公司。

咨询联系人：王经理 13079514586 孙先生18209606767
联系地址：银川市兴庆区金三角加油站

宁夏裕陇石油有限责任公司
2024年4月29日

公告
魏斌与宁夏鑫荣房地产开发有限公司签

订的位于银川市永宁县胜利乡征沙渠治沙大
学北大路威吉斯花园南片A区 16号房屋买
卖 合 同 ，面 积 ：356.93 ㎡ ，合 同 编 号 ：
201604000310，因法院执行需要办理以物抵
债过户（详见银川市兴庆区人民法院2022宁
0104执恢 1315号执行裁定书），房屋买卖合
同无法收回，该房屋买卖备案合同正本作废，
特此声明。

封路通告
由我单位承建的大武口区保障性安居工程

老旧小区配套基础设施建设工程天然气管道改
造工程，需将文明路（黄河街一长庆街）道路实
行临时全封闭施工。机动车辆由贺兰山南路及
前进南路绕行。具体封闭路段时间为2024年4
月29日-2024年6月20日，特此通告。

石嘴山市公安局交通警察分局
石嘴山市环达市政工程有限责任公司

2024年4月29日

解除劳动合同公告
张淑青同志：

因你达到法定退休年龄，根据实施条例
第 21条：“劳动者达到法定退休年龄就终止
合同”，而公司多次跟你协商终止，你都拒绝
办理相关手续，根据《劳动合同法》及公司规
章制度，公司决定自 2024年 4月 21日起与你
终止劳动合同，先通过公告方式予以送达，自
发出公告之日起，经过三十日即视为送达。
你本人或依法委托他人在 7日内到公司办理
终止手续，逾期后果自负。特此公告。

宁夏农垦乳业股份有限公司
2024年4月29日

解除劳动合同公告
金雷同志：

因你连续旷工已经超过 7天，严重违反
了公司有关规章制度，属于严重违纪。根据
《劳动合同法》及公司规章制度，公司决定自
2024年 4月 24日起与你解除劳动合同，现通
过公告方式予以送达，自发出公告之日起经
过三十日即视为送达。你本人或依法委托他
人在 7日内到公司办理离职手续，逾期后果
自负。特此公告。

宁夏农垦乳业股份有限公司
2024年4月29日

通知
陈振球（身份证号：640203********1513）：

鉴于您与我公司签订劳务派遣劳动合
同，用工单位：佛山市法恩洁具有限公司

您本人已向我司提供离职日期2024年3
月31日的辞职书，依据《劳动合同法》及相关
规定，我公司郑重通知解除与您之间的劳动
关系，您的劳动合同于 2024年 3月 31日解
除。特此通知。

减资公告
宁夏润梅农业科技有限公司（统一社会

信用代码：91641100MA75X2H40W），经股东
会决议，拟向登记机关申请减少注册资本，注
册资金由人民币 1060万元整减少至人民币
200万元整，请债权人自登报之日起 45日内
向本公司提出债权债务或提供相应担保请
求。特此公告。

宁夏润梅农业科技有限公司
2024年4月29日

减资公告
树荣园林绿化工程（宁夏）有限公司（统

一社会信用代码：91640100MA7DFJ996N），
经股东会决议，拟向登记机关申请减少注册
资本，注册资金由人民币 200万元整减少至
人民币 1万元整，请债权人自登报之日起 45
日内向本公司提出债权债务或提供相应担保
请求。特此公告。

树荣园林绿化工程（宁夏）有限公司
2024年4月29日

减资公告
宁夏味百家餐饮管理有限公司（统一

社会信用代码：91640121MA76MBHT0A），
经股东会决议拟向登记机关申请减少注
册资金，注册资金由 101万元人民币减少
为15万元人民币，请债权人于见报之日起
45日内向本公司提出清偿债务或提供相
应担保要求。

宁夏味百家餐饮管理有限公司
2024年4月29日

减资公告
宁夏一顺制冷设备有限公司（统一社

会信用代码：91640100MA76E9AF2B），经
股东会决议拟向登记机关申请减少注册资
金，注册资金由450万元人民币减少为101
万元人民币，请债权人于见报之日起45日
内向本公司提出清偿债务或提供相应担保
要求。

宁夏一顺制冷设备有限公司
2024年4月29日

减资公告
宁夏玉阶物资有限公司（统一社会信

用代码：91640121MA76MBHT0A），经股东
会决议拟向登记机关申请减少注册资金，
注册资金由 300万元人民币减少为 50万
元人民币，请债权人于见报之日起45日内
向本公司提出清偿债务或提供相应担保
要求。

宁夏玉阶物资有限公司
2024年4月29日

减资公告
宁夏钢岭商贸有限公司（统一社会

信用代码：91640121MA773KJ672），经股
东会决议拟向登记机关申请减少注册资
金，注册资金由 200万元人民币减少为
50万元人民币，请债权人于见报之日起
45日内向本公司提出清偿债务或提供相
应担保要求。

宁夏钢岭商贸有限公司
2024年4月29日

减资公告
宁夏一木苗木专业合作社（统一社会信用

代码：93640122MA76GM1J4D）经股东会决议拟
向登记机关申请减少注册资本190万元，注册资
金由 200万元减少至 10万元，请合作社债权人
自本公告见报之日起45日内请求合作社清偿债
务或提供相应担保，逾期本合作社将依法进行
减资。特此公告。

宁夏一木苗木专业合作社
2024年4月29日

减资公告
宁夏李思遥文化艺术传播有限公司（统一社会信用

代码：91640100MA76EN6R30）经股东会决议，拟将注册
资本从 500万元减至 400万元，现予以公告。自本公告
之日起45日内，债权人可与本公司联系依法行使其相关
权利。联系人：蒋莉莉，联系电话：18358330246

宁夏李思遥文化艺术传播有限公司
2024年4月29日

减资公告
宁 夏 家 乡 游 文 化 有 限 责 任 公 司（注 册 号 ：

91640103MA75WDKL3Q），拟将注册资本由 50万元人
民币减少至20万元人民币。敬请债权人自本公告见报
之日起45日内到本公司办理相关手续。特此公告。

联系人：张女士，联系方式：18395290336。
宁夏家乡游文化有限责任公司

2024年4月29日

减资公告
宁夏中环达科技有限公司（统一社会信用代码：

91640100MACG7PAF6F），经股东会决议，拟向登记机关
申请减少注册资本，注册资金由人民币 100万元整减少
至人民币30万元整，请债权人自登报之日起45日内向本
公司提出债权债务或提供相应担保请求。特此公告。

宁夏中环达科技有限公司
2024年4月29日

减资公告
宁夏绿之恋苗木专业合作社 (统一社会信用代码：

93640122MA771KW77L)，经股东会决议拟向登记机关申请减少
注册资本400万元，注册资金由500万元减少至100万元，请债权
债务人自本公告刊登之日起45日内向本合作社提出债权债务或
提供相应担保请求，逾期本公司将依法进行减资。特此公告。

宁夏绿之恋苗木专业合作社
2024年4月29日

声明
宁夏第五建筑有限公司兰

州伊利新增利乐枕A1及辅助
设备项目污水池体改造工程技
术资料专用章（签约无效），此
章用于授权、委托、签约、证明
各类合同、承诺等具有经济性
质行为时盖章无效。特此声
明。

宁夏第五建筑有限公司
2024年4月29日

招租公告
宁夏回族自治区渠首管理处将

对位于青铜峡市小坝镇永庆街121#的4.66亩土地公开招租。
有意者请在登报 7日内来电咨

询、报名。
联系人：尚女士
联系电话：18995316731

宁夏渠首管理处大清渠水利管理所
2024年4月29日

法报关注2024年 4月 29日 星期一 首席编辑 孙 滨 版式设计 王 荣 校对 孙 滨 06

本报讯（首席记者 马哲） 4月 28日，
记者从自治区人力资源和社会保障厅了解
到，我区2024年专业技术人员职称评审工作
启动。

此次评审针对现行条件评审中不符合
实际、不合时宜，影响自治区经济社会发展
的一些陈旧规定与条条框框，对各系列（专
业）职称评审条件进行集中修订完善，建立
完善以创新价值、能力、贡献为导向的人才
评价体系，引导各类专技人才扎根基层、服
务基层、奉献基层。对现代化工、轻工纺织、
新材料专业分别开展专项评审，实行“一产
一策”“一链一策”。支持宁夏高等研究院和
六盘山实验室、贺兰山实验室开展自然科研
系列、工程技术系列正高级及以下职称评

审，可根据工作需要，分步向自治区人力资
源和社会保障厅备案职称评审委员会，开展
自主评审工作。围绕黄河流域生态保护和
高质量发展先行区、乡村全面振兴样板区和
铸牢中华民族共同体意识示范区建设，完善
基层职称评审“定向评价、定向使用”政策，
适度向教育、科技、卫生、农业、数字、环保、
安全、交通物流、新经济新业态等领域倾
斜。深化高素质农民职称评审，在乡村振兴
一线作出突出贡献者，按规定可提前一年申
报高一级职称。新制定数字技术工程、药学
（非临床）、人力资源、知识产权、养老护理、
规划等专业职称评审条件，新开设 6个专业
职称评审，指导相关行业主管部门组建职称
评审委员会、建设专家库，以鲜明的人才评

价导向，促进新职业人才队伍提质扩容。指
导各高校、职业院校制定适应本校思政工作
与教育管理特点的辅导员、思政课教师、行
政人员、行政与教学“双跨”人员等职称评审
条件，实行“自定标准、比例单列”。

扩大职称评审权限下放范围，在每个地
级市选择1—2个具备条件的工业园区、民营
企业作为初、中级职称自主评审试点，充分发
挥企业在人才评价中的主体作用。将卫生系
列正副高级评审权限下放至北京大学第一医
院宁夏妇女儿童医院、银川市妇幼保健院，高
职系列正副高评审权限下放至宁夏卫生健康
职业技术学院，实行自主评审。落实《宁夏回
族自治区改进和加强援外医疗队工作实施细
则》，列入自治区疫情防控一线人员名单的卫

生专业技术人员，享受职称评审倾斜政策的
截止时间调整至2027年。落实《宁夏回族自
治区支持民营企业职称评审十条倾斜措施》，
自治区、市、县（区）三级人社部门开通民营企
业职称评审服务窗口，提供职称评审政策查
询、咨询等服务，为民营企业符合破格人员提
供职称申报建议书，进一步支持民营企业人
才培养。优化灵活就业人员职称评审服务，
满足灵活就业人员职称评审需求。实施继续
教育“减负”行动，按照人社部继续教育规定，
专业技术人员每年继续教育公需课、专业课
学时不少于 90学时，结合我区实际，公需课
学时由每年 30学时调整为 18学时，缩减
40%，线下参加专技人员知识更新工程培训
与在线学习公需课不收费用。

宁夏启动2024年职称评审工作
新开设6个专业职称评审 公需课由每年30学时调整为18学时

新华社银川4月28日电 随着“五一”小长
假临近，银川市发展改革委、商务局、市场监督
管理局等部门联合出招，聚焦旅游、餐饮、住宿、
购物等重点领域，多举措强化价格监管，确保节
日期间市场价格规范有序。

为规范餐饮价格，银川市开展了规范餐饮
价格质量行为专项整治，严厉查处不明码标价、
哄抬物价、欺客宰客等侵害消费者权益的违法
行为。对导致餐饮市场价格异常、波动剧烈或
社会反映强烈、集中举报的餐饮企业进行约谈、
公告等处罚。加强餐饮价格监测，密切关注市
场价格动态，开展餐饮行业价格监测分析预警，
完善监测披露和动态调整机制，加大对肉类、蔬
菜供给重点场所市场供应和价格监测，推动餐
饮业成本合理可控。

近期，执法人员深入旅游景区、酒店、宾馆、
餐厅等经营场所，提醒告诫经营者严格遵守价
格法律法规，执行明码标价制度规定，做到位置
货签对位、价签价目齐全、内容真实明确，特别
是对手抓羊肉、水果、土特产等商品，做到“应标
尽标”，不能“只标低价，不标高价”。对检查中
发现的问题，执法人员现场下达整改通知书，要
求经营者在“五一”假期来临前整改到位，并将
对整改情况进行跟踪检查，对整改不到位的商
家，将依法依规严肃处理。

另外，畅通 12345举报电话、微信及全国
12315平台的投诉举报办理渠道，发挥网络平
台和各类媒体作用，加强酒店住宿、餐饮安全、
停车收费等重点领域的价格诉求办理，及时答
复价格政策咨询，快速处理价格投诉举报，妥善
化解矛盾纠纷。

截至目前，银川市市场监督管理局出动执
法人员 454人次，对 420家餐饮单位开展了检
查，发送提醒告诫书300余份，对14家餐饮单位
销售商品不明码标价、虚假广告等违法问题已
立案查处，面向社会公布餐饮类违法典型案例
6件，警示教育餐饮行业守法经营。

银
川
加
强
餐
饮
价
格
监
管
为
节
日
市
场
﹃
保
价
﹄
护
航

本报讯（记者 苏克龙） 4月 25日，我
区各级消防部门出动44个检查组，深入全区
5市开展集中夜查行动，共检查单位110家，
发现火灾隐患 180处，督促现场整改 80处，
并对其中 20家存在消防安全隐患和违法行
为的单位予以曝光。

灵武市酒加吧烧烤吧一层厨房常闭防
火门未设置闭门器，室内消火栓被遮挡。灵
武市醉初餐饮吧厨房常闭防火门未设置闭
门器，一层北侧疏散走道堵塞，一层北侧安
全出口未设置应急照明灯、安全出口标志。
宁夏金宝街商贸有限公司未按要求安装应
急照明灯、安全出口标志及疏散指示标志，
一层东侧消火栓箱内堆放杂物，二层厨房电
气线路未穿管敷设。永宁县望远镇彭辉酒

店用品经销部疏散指示标志方向设置错误，
安全出口无疏散指示标志。

石嘴山市大武口区潮牛轩火锅店后厨
西侧安全出口堆放易燃杂物，应急照明灯、
疏散指示标志的线路裸露，电线敷设不符合
消防技术指标。惠农区昊客宾馆封闭楼梯
间设置不符合要求，电线敷设不符合标准。
石嘴山市星泽燃气有限公司电气设备保护
设置不符合防爆标准。平罗县红崖子乡品
味楼餐厅厨房有部分电线未穿管敷设。

吴忠市利通区亮子烧烤店烟感探测器

防尘罩未拆除。同心县荣世商场疏散通道
堆放杂物，锁闭安全出口。太阳山张逸凡花
卉店一层一具安全出口标志未保持完好有
效，楼梯间一具疏散指示标志未保持完好有
效。青铜峡市紫薇小区灭火器设置位置过
高，不便于取用，灭火器未保持完好有效。

固原市原州区福馨幼儿园一层两个安
全出口疏散门开启方向错误。西吉县西吉
人家小区5号楼室内消火栓软管之间的接口
未连接。中国农业银行股份有限公司隆德
县支行高位水箱液位控制器显示功能故障

无法显示液位，值班人员对自身岗位职责不
清楚。彭阳县佳美佳超市（泰和路店）疏散
指示标识损坏。

中卫市秒热音乐餐吧厨房缺少安全出
口标识，楼梯间堆放杂物。中卫市沙坡头区
宣和镇小天使幼儿园厨房油烟管道未定期
清洗，一具过滤式空气呼吸器过期，一具灭
火器过期。中卫市志发商店电气线路敷设
不符合要求。中卫市鑫东盛机械制造有限
公司杂物间采用易燃、可燃夹芯聚苯乙烯泡
沫的彩钢板搭建。

检查单位110家 发现隐患180处
我区曝光20家消防安全隐患单位